



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SeaTrain Consult ApS

Søbuen 21, 3400 Hillerød

CVR-nr. 12 32 52 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Gert Ulriksfeldt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SeaTrain Consult ApS  
Søbuen 21  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 12 32 52 90  
Stiftet: 1. juli 1988  
Hjemsted: Holte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gert Ulriksfeldt

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er indenfor transportsektoren. De primære forretningsområder er containertrafik til/fra fjernøsten, Rusland og CIS-lande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.716.844 mod 1.338.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.394 mod 183.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.716.844</b>	<b>1.338.705</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.080.827</u>	<u>-1.053.261</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>636.017</b>	<b>285.444</b>
Andre finansielle indtægter	42.310	8.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.828</u>	<u>-54.779</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>669.499</b>	<b>239.271</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-152.105</u>	<u>-55.321</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>517.394</b>	<b>183.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>517.394</u>	<u>183.950</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>517.394</b>	<b>183.950</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	0	18.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.523
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.523</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	188.523
Andre tilgodehavender	0	4.480
Periodeafgrænsningsposter	0	66.502
Tilgodehavender i alt	0	259.505
Likvide beholdninger	1.415.853	721.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.415.853</b>	<b>981.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.415.853</b>	<b>999.864</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	855.581	338.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>980.581</b>	<b>463.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.620	255.581
Selskabsskat	146.105	55.321
Anden gæld	265.547	225.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.272	536.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>435.272</b>	<b>536.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.415.853</b>	<b>999.864</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	951.000	899.433
Pensioner	54.700	53.500
Andre omkostninger til social sikring	18.675	18.316
Personalemkostninger i øvrigt	56.452	82.012
	<u>1.080.827</u>	<u>1.053.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.828	54.779
	<u>8.828</u>	<u>54.779</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.126	53.658
Beregnet tillæg	3.979	1.663
	<u>152.105</u>	<u>55.321</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	18.523	17.910
Tilgang i årets løb	631	613
Afgang i årets løb	-19.154	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>18.523</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>18.523</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	338.187	154.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>517.394</u>	<u>183.950</u>
	<u><b>855.581</b></u>	<u><b>338.187</b></u>


